
 
 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

Πειραιάς, 12/09/2019 
Αρ. Πρωτ: 22265 

Ταχ. Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου 35 
Ταχ. Κώδικας : 185 32 - Πειραιάς 
Ιστοσελίδα : http://dide-peiraia.att.sch.gr 
e-mail : mail@dide-peiraia.att.sch.gr 
Πληροφορίες   : Αντώνιος Καμπούρης 
Τηλέφωνο : 210-4112764 

FAX : 210-4115734 

 
 

 

 
 ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη κενών θέσεων μαθητών-μαθητριών των Β΄- Γ΄ τάξεων Γυμνασίου και 
Α΄- Β΄ Τάξεων Λυκείου του Καλλιτεχνικού Γυμνασίου/Λυκείου Κερατσινίου-Δραπετσώνας  
για το σχολικό έτος 2019-2020»  
 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά 
 

Έχοντας υπόψη:  

1) Ση με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β’) Τ.Α. 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των 
Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΕΚ και των Συλλόγων των 
Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
2)Την υπ’ αριθμ. 107922/Γ7/2003 Υ.Α. (ΦΕΚ 1497/Β/2003), «Σκοπός και λειτουργία 
Γυμνασίων (Καλλιτεχνικών Σχολείων)», 
3)Την υπ’ αριθμ. 93223/Δ4/31-07-2009 Υ.Α. (ΦΕΚ 1723/Β/2009), «Ίδρυση Καλλιτεχνικών 
σχολείων», 
4)Την Υ.Α. 61178/Δ2/24-04-2018 (ΦΕΚ 1375 τ. Β΄)  
5) Το υπ’ αριθμ. 1851/12-9-2019 έγγραφο του Καλλιτεχνικού Κερατσινίου-Δραπετσώνας 
με θέμα: «Γνωστοποίηση κενών  θέσεων για τις κατατακτήριες εξετάσεις».  

 
 
 

                                                         Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Τον αριθμό των κενών θέσεων μαθητών/τριών των Β΄- Γ΄ Τάξεων Γυμνασίου και Α΄-Β΄ 
Τάξεων του Καλλιτεχνικού Γυμνασίου/Λυκείου Κερατσινίου - Δραπετσώνας κατά το 
σχολ. έτος 2019-20, ως εξής:  
 

 
 
 
 
 
                        ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mail@dide-peiraia.att.sch.gr


 

ΤΑΞΗ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΕΑΤΡΟΥ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΟΡΟΥ 

Β΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 1 - 3 

Γ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - 3 2 

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ 3 4 5 

Β΄ ΛΥΚΕΙΟΥ 1 2 2 

 
 

Ως ημερομηνία των εξετάσεων ορίζεται η Τετάρτη 25 Σεπτεμβρίου 2019. 
Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων θα υποβάλλονται στο Καλλιτεχνικό Σχολείο 
Κερατσινίου-Δραπετσώνας από την Δευτέρα 16-09-2019 έως και Παρασκευή 20-09-
2019. 
 
 

 
 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Πειραιά 
 
 
 

 Νικόλαος Σπ. Μουμούρης 


		2019-09-13T08:42:05+0300
	NIKOLAOS MOUMOURIS




